彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 曾姿菱 TEL 7288230分機22

受文者： 彰化縣立湳雅國小
公告時間：中華民國114年05月31日 11:00
公告編號：11405224
速別： 普通件
附件： 靜宜大學-簡章.pdf,

主旨：檢送靜宜大學辦理「114年國民小學雙語教學在職教師
增能學分班」簡章1份，請貴校鼓勵教師報名參加，請
查照。

說明：
一、依據靜宜大學114年5月28日靜大推廣字第1140001257號
函辦理。
二、旨揭學分班由靜宜大學推廣教育處主辦，係為讓學員透
過學科內容與語言整合(CLIL)模式來推動教育體系的雙語活
化、培養臺灣走向世界的雙語人才，協助現職教師具備教學
活化、全球在跨文化溝通學習及國際化之教學專業。
三、課程資訊摘述如下，餘請詳閱簡章
(一)上課時間：114年8月1日至115年6月30日（採四階段課課
安排)。
(二)上課地點：靜宜大學(臺中市沙鹿區台灣大道七段200號)
四、旨揭學分班採通訊報名，符合報名資格之教師，將報名
所需文件郵寄至該校推廣教育處。
五、若有任何疑問，歡迎聯繫靜宜大學推廣教育處； 連絡方
式：(04)2632-8001分機19107； 電子郵件：pu11300@gm.p
u.edu.tw。

2025/6/2 上午8:32 公告列印

https://newboe.chc.edu.tw/posts_print/67310 1/1